
Samenspel  SPC

2
0
2
3

Uitslagen  2023

Sens
02072023
Los 07.00 uur
200 duiven

J. Ronken
Sittard
211410249



A02‐SPC‐2022, uitslag: M26‐SENS, zo 02‐jul‐2023 08:15 uur , duiven: 200, deelnemers: 15
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  3 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  363374  21‐1410249V  8 3‐12:01:54 1601,478  1000,00  1
2  4 H. HERMANS  2565 BORN  34  363009  22‐8647327V  1 3‐12:06:49 1565,932  985,07  2  00:05:09
3  9 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  2/21  22‐8657988V  3 3‐12:07:23 1563,689  970,15  3  00:05:29
4  5 H. HERMANS  2565 BORN  34  2/19  22‐8647307M  4 3‐12:07:30 1561,329  955,22  4  00:05:50
5  7 H. HERMANS  2565 BORN  34  3/19  22‐8647302V  5 3‐12:07:51 1558,982  940,30  5  00:06:11
6  8 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  361999  22‐8647927M  9 3‐12:07:19 1558,213  925,37  6  00:06:17
7  11 H. HERMANS  2565 BORN  34  4/19  21‐1398355V 12 3‐12:08:19 1555,864  910,45  7  00:06:39
8  34 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  2/7  18‐1335052M  4 3‐12:07:49 1554,866  895,52  8  00:06:47
9  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  3/21  22‐8657977M  5 3‐12:09:02 1552,664  880,60  9  00:07:08

10  12 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  4/21  22‐8657976V 15 3‐12:09:09 1551,891  865,67  10  00:07:15

11  27 H. HERMANS  2565 BORN  34  5/19  19‐1127748V  2 3‐12:09:52 1545,596  850,75  11  00:08:12
12  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  5/21  22‐8657944M 17 3‐12:10:51 1540,704  835,82  12  00:08:57
13  15 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  6/21  22‐8657966M 19 3‐12:11:08 1538,856  820,90  13  00:09:14
14  17 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  366759  21‐1409541M 10 3‐12:13:23 1538,524  805,97  14  00:09:22
15  16 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  7/21  20‐1719644V  6 3‐12:11:13 1538,313  791,04  15  00:09:19
16  19 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  8/21  22‐8657397V 12 3‐12:11:22 1537,337  776,12  16  00:09:28
17  18 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  2/8  22‐8653779M 16 3‐12:14:15 1532,951  761,19  17  00:10:14
18  22 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  3/8  19‐1139490M  4 3‐12:14:52 1529,010  746,27  18  00:10:51
19  20 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  9/21  20‐1719621V 11 3‐12:12:55 1527,321  731,34  19  00:11:01
20  23 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  10/21  21‐1410252M  1 3‐12:13:07 1526,038  716,42  20  00:11:13

21  45 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  362266  18‐1348884M  5 3‐12:12:30 1525,330  701,49  21  00:11:18
22  31 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  4/8  21‐1409536M  2 3‐12:15:31 1524,877  686,57  22  00:11:30
23  24 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  11/21  20‐1719182V 10 3‐12:13:20 1524,651  671,64  23  00:11:26
24  25 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  12/21  22‐8657981V  2 3‐12:13:22 1524,438  656,72  24  00:11:28
25  26 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  13/21  22‐8657987M 28 3‐12:13:23 1524,331  641,79  25  00:11:29
26  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  14/21  22‐8657952V 13 3‐12:13:27 1523,905  626,87  26  00:11:33
27  28 H. HERMANS  2565 BORN  34  6/19  22‐8647326V 10 3‐12:13:23 1522,795  611,94  27  00:11:43
28  30 H. HERMANS  2565 BORN  34  7/19  22‐8647354M 24 3‐12:13:27 1522,370  597,01  28  00:11:47
29  35 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  362947  22‐8658056M  2 3‐12:13:28 1522,004  582,09  29  00:11:50
30  32 H. HERMANS  2565 BORN  34  8/19  21‐1398305V 22 3‐12:13:48 1520,138  567,16  30  00:12:08

31  36 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  5/8  22‐8657385M 18 3‐12:16:22 1519,507  552,24  31  00:12:21
32  38 H. HERMANS  2565 BORN  34  9/19  22‐8647357V  6 3‐12:13:54 1519,502  537,31  32  00:12:14
33  49 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  15/21  22‐8657974M 18 3‐12:14:12 1519,127  522,39  33  00:12:18
34  37 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  3/7  22‐8647912M  2 3‐12:13:27 1518,133  507,46  34  00:12:25
35  0 N. STEVENS  2565 SITTARD  11  2/2  22‐8657344M  9 3‐12:14:06 1517,973  492,54  35  00:12:28
36  41 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  6/8  22‐8657806M 11 3‐12:16:40 1517,621  477,61  36  00:12:39
37  44 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  4/7  19‐1124132M  8 3‐12:13:33 1517,496  462,69  37  00:12:31
38  39 H. HERMANS  2565 BORN  34  10/19  22‐8647374M 30 3‐12:14:56 1512,958  447,76  38  00:13:16
39  40 H. HERMANS  2565 BORN  34  11/19  20‐1707859V  3 3‐12:15:13 1511,173  432,84  39  00:13:33
40  43 H. HERMANS  2565 BORN  34  12/19  21‐1398361V 20 3‐12:15:15 1510,964  417,91  40  00:13:35

41  67 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  7/8  21‐1409558M  7 3‐12:17:50 1510,330  402,99  41  00:13:49
42  60 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  18  360811  20‐1705134M 11 3‐12:14:10 1508,615  388,06  42  00:13:52
43  47 H. HERMANS  2565 BORN  34  13/19  22‐8647395V 23 3‐12:15:38 1508,557  373,13  43  00:13:58
44  63 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  5/7  21‐1395779M  1 3‐12:15:24 1505,818  358,21  44  00:14:22
45  46 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  2/4  20‐1719166M  4 3‐12:16:04 1502,762  343,28  45  00:14:52
46  58 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  3/4  20‐1719163M  2 3‐12:16:07 1502,450  328,36  46  00:14:55
47  50 H. HERMANS  2565 BORN  34  14/19  22‐8647343M 26 3‐12:16:43 1501,796  313,43  47  00:15:03
48  56 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  5  363603  18‐1326748M  1 3‐12:17:07 1501,768  298,51  48  00:15:04
49  51 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  16/21  22‐8657994M 26 3‐12:17:00 1501,550  283,58  49  00:15:06
50  53 H. HERMANS  2565 BORN  34  15/19  22‐8647503M 29 3‐12:16:46 1501,485  268,66  50  00:15:06

51  52 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  17/21  22‐8657399M 27 3‐12:17:03 1501,240  253,73  51  00:15:09
52  54 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  18/21  22‐8657964M 20 3‐12:17:13 1500,207  238,81  52  00:15:19
53  59 H. HERMANS  2565 BORN  34  16/19  20‐1707910V 21 3‐12:17:20 1497,974  223,88  53  00:15:40
54  55 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  19/21  22‐8657978V 14 3‐12:17:39 1497,528  208,96  54  00:15:45
55  57 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  20/21  22‐8657996M 22 3‐12:18:14 1493,936  194,03  55  00:16:20
56  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  5  2/2  22‐8086538M  3 3‐12:18:34 1492,828  179,10  56  00:16:31
57  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  21/21  21‐1409198M  7 3‐12:18:33 1491,994  164,18  57  00:16:39
58  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  4/4  22‐8657645M 10 3‐12:17:57 1491,112  149,25  58  00:16:45
59  62 H. HERMANS  2565 BORN  34  17/19  21‐1398312V 16 3‐12:18:38 1489,981  134,33  59  00:16:58
60  65 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  18  2/3  22‐8647475M  7 3‐12:17:16 1489,311  119,40  60  00:16:58

61  0 FR. BEAUJEAN  2565 EINIGHAUSEN  5  361467  18‐5005029M  3 3‐12:17:53 1488,230  104,48  61  00:17:11
62  64 H. HERMANS  2565 BORN  34  18/19  22‐8647345V 11 3‐12:18:56 1488,149  89,55  62  00:17:16
63  66 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  6/7  20‐1704680M  5 3‐12:18:17 1487,972  74,63  63  00:17:15
64  0 H. HERMANS  2565 BORN  34  19/19  22‐8647337V  8 3‐12:19:19 1485,814  59,70  64  00:17:39
65  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  18  3/3  21‐7057120M  3 3‐12:18:04 1484,409  44,78  65  00:17:46
66  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  12  7/7  22‐8647918M 12 3‐12:18:59 1483,703  29,85  66  00:17:57
67  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  19  8/8  22‐8657398M  9 3‐12:22:12 1483,651  14,93  67  00:18:11

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M26‐SENS, gelost: zo 02‐jul‐2023 08:15 uur, aantal duiven: 200

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  29  21 :  1  3  9  10  12  13  15  16  19  20  23  24  25  26  33  49  51

52  54  55  57
25040004  H. HERMANS  34  19 :  2  4  5  7  11  27  28  30  32  38  39  40  43  47  50  53  59

62  64
25040347  L FIJEN  12  7 :  6  8  34  37  44  63  66
25650901  H. WELTERS  19  8 :  14  17  18  22  31  36  41  67
25650617  TH. KONINGS  11  4 :  21  45  46  58
25650811  N. STEVENS  11  2 :  29  35
25049001  FAM. STEVENS  18  3 :  42  60  65
25040657  F.P.E. VERJANS  5  2 :  48  56
25540001  FR. BEAUJEAN  5  1 :  61
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M26‐SENS, gelost: zo 02‐jul‐2023 08:15 uur, aantal duiven: 200

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  200  15  0

***************************
TOTAAL  200  15  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A02‐SPC‐2022, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  4802,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  5
2  4508,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  5
3  4453,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  5
4  4306,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  5
5  4299,0  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  5
6  4265,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  5
7  4082,9  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  5
8  3989,3  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  5
9  3893,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  5

10  3630,9  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  4
11  3499,0  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  5
12  3495,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  4
13  3467,8  L FIJEN  LIMBRICHT  18‐1335052  25040347  5
14  3389,9  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  4
15  3380,9  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647927  25040347  4
16  3319,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  4
17  3308,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  5
18  3292,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  4
19  3280,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  5
20  3272,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657976  25650579  4
21  3249,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647345  25040004  5
22  3238,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  4
23  3233,7  J. RONKEN  SITTARD  20‐1719621  25650579  5
24  3214,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  5
25  3168,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  4

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  9867,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  11
2  8498,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  11
3  8319,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  10
4  7992,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  10
5  7924,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  10
6  7346,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  10
7  6983,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  10
8  6766,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  8
9  6678,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  11

10  6571,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  8
11  6436,3  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  10
12  6417,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  9
13  6252,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  10
14  6236,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  7
15  6160,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  8
16  5734,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657397  25650579  9
17  5604,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  8
18  5438,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8647475  25049001  10
19  5391,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657698  25650579  7
20  5271,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  9
21  5220,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  7
22  5172,6  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647912  25040347  9
23  4841,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657974  25650579  9
24  4747,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647326  25040004  9
25  4593,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647345  25040004  7



A02‐SPC‐2022, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  9052,9  J. RONKEN  SITTARD  25650579  10
2  8776,9  H. HERMANS  BORN  25040004  10
3  8593,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  10
4  8341,5  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  10
5  6863,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  10
6  6681,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  9
7  5227,6  N. STEVENS  SITTARD  25650811  10
8  4094,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  10
9  3641,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  8

10  3523,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  7
11  2462,3  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  6
12  2310,6  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  6
13  2047,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
14  1833,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  7
15  1404,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
16  1369,8  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
17  1305,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  5
18  1299,5  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  6
19  1122,9  J JESSEN  TUDDERN  25650960  4
20  803,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4
21  729,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  1
22  509,4  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  2
23  330,1  M WILMS  SITTARD  25650218  1
24  188,0  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1
25  90,2  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  25057,8  J. RONKEN  SITTARD  25650579  28
2  24592,1  H. HERMANS  BORN  25040004  28
3  21852,8  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  27
4  18960,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  22
5  17220,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  24
6  16110,9  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  22
7  11649,1  N. STEVENS  SITTARD  25650811  21
8  10602,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  20
9  9779,0  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  17

10  8134,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  18
11  7581,8  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  15
12  5624,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  13
13  5369,0  J JESSEN  TUDDERN  25650960  12
14  3725,2  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  11
15  3284,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  11
16  2926,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  10
17  2880,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  12
18  2809,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  7
19  2322,6  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
20  2281,8  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  9
21  2147,0  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  3
22  1985,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  7
23  879,8  M WILMS  SITTARD  25650218  2
24  803,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4
25  290,2  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2



A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  9867,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  11
2  9084,6  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  11
3  8592,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  11
4  8550,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  11
5  8498,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  11
6  8462,4  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  11
7  8319,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  10
8  7924,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  10
9  7733,5  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  10

10  7437,3  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  10
11  7346,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  10
12  7305,4  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  11
13  7253,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  10
14  7234,8  H. WELTERS  SELFKANT  19‐1139490  25650901  10
15  7205,4  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  10
16  7178,6  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  9
17  6983,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  10
18  6885,5  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  11
19  6766,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  8
20  6722,6  L FIJEN  LIMBRICHT  18‐1335052  25040347  11
21  6678,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  11
22  6571,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  8
23  6436,3  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  10
24  6417,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  9
25  6328,2  J. RONKEN  SITTARD  20‐1719644  25650579  10

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 02‐07‐2023 08:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  443,1  J. RONKEN  SITTARD  25650579  21
2  285,8  H. HERMANS  BORN  25040004  19
3  271,1  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  7
4  234,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  8
5  138,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  4
6  97,7  N. STEVENS  SITTARD  25650811  2
7  59,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  2
8  30,7  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  3
9  13,1  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  1


